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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperaturer i virksomhedens køleenheder, hvor der
opbevares fødevarer med regelfastsat kølekrav. Gennemgået
virksomhedens procedure for nedkøling, herunder korrekt brug
af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
blæsekøler, synlige produktbærende overflader, buffetområde
samt opvaskemaskine.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af køle- og fryseenheder.
Følgende er konstateret: I køleenhed, hvor der opbevares
pålægsfade, ses der små sorte pletter inde i risten på
blæseenheden, og i virksomhedens store kølerum ses der
støvbelægning på blæseenheden samt enkelte små sorte
pletter i loftet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning, nedkøling og genopvarmning i perioden fra den
01.03.2023 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler dokumentation for varmebehandling, genopvarmning og
nedkøling i april 2023, men har dokumenteret indenfor virksomhedens fastsatte frekvens i de øvrige måneder.
Virksomheden har fulgt sin frekvens for dokumentation af varemodtagelse og opbevaring på køl og frost i hele
perioden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om at følge virksomhedens fastsatte frekvens for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


